


<b>HERKUL</b>		<b>PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ ROZPOČTU / OCENĚNÍ ZMĚNY</b>	
Číslo zakázky		NÁZEV ZAKÁZKY	
<b>200198013</b>		<b>Hospodárnice</b>	
Požadavek zadal :		Datum zadání :	<b>6.11.2020</b>
Zpracovává :		Termín zpracován	

NÁZEV ZMĚNY / ROZPOČTU :

PŘÍČINA / DUVOD : dle požadavku objednatele

POPIS / SCHEMA :

### Vícepráce

záplata č. 4

Ostranění stávající plochy asf. recyklát	45 m2 x 68,- Kč	3 060 Kč
Ostranění stávajícího podkladu strojně	45 m2 x 119,- Kč	5 355 Kč
Úprava podloží zhuštěním	45 m2 x 8,- Kč	360 Kč
Pokladní vrstva ŠD	45 m2 x 148,- Kč	6 660 Kč
Pokladní vrstva KSC	45 m2 x 353,- Kč	15 885 Kč
Řezání živice	6 bm x 84,- Kč	504 Kč
Ošetření spár	6 bm x 84,- Kč	504 Kč
Infiltrační postřik	45 m2 x 20,- Kč	900 Kč
ACP - R 80%	45 m2 x 319,- Kč	14 355 Kč
Odvoz sutí	45 m2 x 240,- Kč	10 800 Kč
<b>Celkem</b>		<b>58 383 Kč</b>

záplata č. 5

Ostranění stávající plochy asf. recyklát	33 m2 x 68,- Kč	2 244 Kč
Ostranění stávajícího podkladu strojně	33 m2 x 119,- Kč	3 927 Kč
Úprava podloží zhuštěním	33 m2 x 8,- Kč	264 Kč
Pokladní vrstva ŠD	33 m2 x 148,- Kč	4 884 Kč
Pokladní vrstva KSC	33 m2 x 353,- Kč	11 649 Kč
Řezání živice	6 bm x 84,- Kč	504 Kč
Ošetření spár	6 bm x 84,- Kč	504 Kč
Infiltrační postřik	33 m2 x 20,- Kč	660 Kč
ACP - R 80%	33 m2 x 319,- Kč	10 527 Kč
Odvoz sutí	33 m2 x 240,- Kč	7 920 Kč
<b>Celkem</b>		<b>43 083 Kč</b>

záplata č. 4 + záplata č. 5

**101 466 Kč**

Vypracoval :

Odsouhlasil :